
                                 

 

平成 29年３月９日 

各      位 

 

会 社 名 株式会社 アドバンテッジ リスク マネジメント 

代表者名 代表取締役社長 鳥越 慎二 

（コード 8769 ＪＡＳＤＡＱ） 

問合せ先 経営管理部長 山羽 正洋 

（TEL．03-5794-3800） 

 

東京証券取引所市場第二部への市場変更承認に関するお知らせ 
 

本日、当社株式は株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成 29年３月 16日（木曜日）をもち

まして、東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）から同取引所市場第二部へ市場変更するこ

ととなりましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社は 1995 年に創業し、我が国でいち早く病気やケガで長期間働けなくなった方を経済的にサ

ポートする仕組みである「ＧＬＴＤ（団体長期障害所得補償保険）」の認知向上に努めてまいりま

した。以来、企業と働く人々を取り巻く様々なリスクや課題の解決に総合的に取り組み、2002年に

はメンタルヘルスケアサービスを開始いたしました。これらの先駆的な取り組みを踏まえ、近年で

は、2015 年 12月施行の「労働安全衛生法の一部を改正する法律」によるストレスチェック義務化

に対応した商品開発と積極的な営業展開を行うことにより多くの顧客企業様のご支持をいただき、

企業向けメンタルヘルスケアにおけるリーディングカンパニーとしての高い評価を得ることがで

きたと考えております。 

 

今後も、皆様のご期待にお応えすべく、更なる業容の拡大と企業価値の向上を目指してまいりま

すので、変わらぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第二部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グルー

プホームページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

以 上 

http://www.jpx.co.jp/

